Prílohy: DIČ:37842358

01.01.2009
OU-GA-OZP-2014/008764-2
č.živn.registra 220-30063

Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:

13.11.2017

2.11.2017
31.10.2017

Č. Názov tovaru alebo
služby

Množstvo MJ Jed.cena Spolu

1. obed 66,000 ks 2,49 164,34

Obnos slovom:
jedenstošesťdesiatštyri € 34

Faktúru vyhotovil:

Čanakyová Mária

Celková suma:

K úhrade:

164,34 €

164,34 €

SPOJENÁ ŠKOLA
q25 21 .sM!JkOV/ČOVO

POdP~ebalka